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Kansalaistoiminnan avustukset 2022
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Hyvinvointilautakunta § 19

 Kansalaistoiminnan avustuksia myönnetään mäntsäläläisten järjestöjen ja
yhteisöjen sekä asukas- ja kylätoiminnan tuottamaan kaikenikäisten
liikkumisen ja digiosaamisen lisäämiseen ja syrjäytymisen ennakointiin
sekä osallisuuden vahvistamiseen. Avustusten tavoitteena on myös
yhteisöllisyyden, kumppanuuden vahvistaminen ja vapaaehtoistoiminnan
lisääminen.

 Kansalaistoiminnan avustukset on tarkoitettu järjestöille ja yhteisöille, jotka
eivät täytä nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoiminnan periaatteita.

 Tuki kohdentuu Mäntsälän alueella toimiville järjestöille ja yhteisöille
asukas-, kylä- ja kansalaistoimintaan sekä monikulttuuriseen toimintaan.

 Kansalaistoiminnan avustusta voidaan myöntää myös muilla
paikkakunnilla toimiville järjestöille tai yhteisöille, joissa on mäntsäläläisiä
jäseniä. Edellä esitetyn edellytys on, että Mäntsälässä ei ole kyseistä
paikallisyhdistystä.

 Muilla paikkakunnilla toimiville järjestöille ja yhteisöille avustusta
myönnettäessä huomioidaan järjestön / yhteisöjen mäntsäläläisten
jäsenien määrä sekä hakemuksen toimintasuunnitelmassa kerrottu
mäntsäläläisille jäsenille suunnattu käyttötarkoitus.

 Kansalaistoiminnan avustuksiin on varattu vuodelle 2022 15 000 euroa,
tämän lisäksi hyvinvoinnin edistämisen rahoista käytetään 9 500 euroa
kansalaistoiminnan avustusten maksamiseen.

 Määräaikaan 21.2.2022 klo 17.00 mennessä tuli 20 kansalaistoiminnan
avustushakemusta. Kulttuuritoimen avustusten puolelta siirrettiin yksi
avustushakemus kansalaistoiminnan avustusten puolelle. Siirretty
hakemus ei täyttänyt kulttuuritoimen avustushakemuksen kriteereitä. 

 Avustus myönnetään vuosiavustuksena. Se maksetaan avustuksen
saajan tilille täysimääräisenä, kun hyvinvointilautakunnan päätös on
saanut lainvoiman, ja kaikki hakemukseen vaadittavat liitteet on toimitettu.

(Valmistelu / lisätietoja: Hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa, sähköposti
vuokko.leirimaa(@)mantsala.fi, hyvinvointi- ja yhteisökoordinaattori Malla
Parkkonen, sähköposti malla.parkkonen(@)mantsala.fi).

Sivistysjohtajan päätösehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää myöntää kansalaistoiminnan avustuksiin  



15 000 euroa liitteenä 1 olevan esityksen mukaisesti.

Käsittely: Hyvinvointi- ja yhteisökoordinaattori Malla Parkkonen esitteli asiaa
kokouksessa.

Käsittelyn aikana sivistysjohtaja muutti päätösesitystään seuraavasti:
Hyvinvointilautakunta päättää myöntää kansalaistoiminnan avustuksiin  
15 000 euroa liitteenä 1 olevan esityksen mukaisesti. Lisäksi
hyvinvointilautakunta päättää, että Leivän tuki ry:n ja Taito Etelä-Suomi
ry:n hakemukset käsitellään hyvinvointilautakunnan kokouksessa
5.4.2022.

Käsittelyn aikana jäsen Susanna Koivula teki seuraavat muutosesitykset:

 Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry:lle
ollaan myöntämässä 500,00 euroa.Esitän avustussummaksi: 700,00
euroa.

 Toinen muutosehdotus: Sotainvalidien Veljesliiton Mäntsälän
jaostolle ollaan myöntämässä 500,00 euroa. Ehdotan
myönnettäväksi 700,00 euroa.

 Kolmas muutosehdotus:  Mäntsälän Rintamaveteraanit ry:lle ollaan
myöntämässä  500,00 euroa. Ehdotan myönnettäväksi 700,00
euroa.

 Neljäs muutosehdotus: Mäntsälän Seta ry:lle ollaan myöntämässä
1150,00 euroa. Ehdotan myönnettäväksi 550,00 euroa. 

Puheenjohtaja Pauli Goltz kannatti esitystä. Jäsenet Antton Hägglund ja
Ari Juutinen kannattivat esitystä.

Koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava esitys, puheenjohtaja
totesi, että asiasta on äänestettävä ja ehdotti nimenhuutoäänestystä
esittelijän esityksen ollessa "jaa" ja Susanna Koivulan esityksen ollessa
"ei".

Esittelijän esitystä kannatti 2 jäsentä (Juho-Ville Heikkilä ja Emmi
Tuomisto) ja jäsen Koivulan esitystä kannatti viisi jäsentä (Pauli Goltz,
Antton Hägglund, Enni Pöykkö, Ari Juutinen ja Susanna Koivula). Jäsen
Markku Helenius äänesti tyhjää.

Puheenjohtaja totesi hyvinvointilautakunnan äänestyksen perusteella
päättäneen hyväksyä jäsen Susanna Koivulan muutosesitykset.

Päätös: Hyvinvointilautakunta päätti myöntää kansalaistoiminnan avustuksiin
15 000 euroa liitteenä 1 olevan jäsen Susanna Koivulan tekemien
muutosesitysten mukaisesti.

Lisäksi hyvinvointilautakunta päätti, että Leivän tuki ry:n ja Taito
Etelä-Suomi ry:n hakemukset käsitellään hyvinvointilautakunnan
kokouksessa 5.4.2022.

Liite 1. Kansalaistoiminnan avustukset 2022



Hyvinvointilautakunta § 31

 Kansalaistoiminnan avustuksista Leivän tuki ry:n ja Taito Etelä-Suomi ry:n
hakemukset siirtyivät edellisestä kokouksesta tähän kokoukseen
päätettäväksi.

Hyvinvointipäällikkö:
Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Leivan tuki ry:n ja Taito
Etelä-Suomi ry:n avustukset liitteenä 1 olevan esityksen mukaisesti.

Käsittely: Hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa esitteli asiaa kokouksessa.

Käsittelyn aikana puheenjohtaja Pauli Goltz teki seuraavan
muutosesityksen:

Teen muutosehdotuksen koskien Elämän Leipää. Ehdotan, että Elämän
Leivän avustus nostetaan 7000 euroon.

Jäsen Susanna Koivula kannatti esitystä.

Käsittelyn aikana hyvinvointipäällikkö muutti päätösesitystään seuraavasti:

Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Leivän Tuki ry:lle 7000 euroa ja
Taito Etelä-Suomi ry:lle 4500 euroa avustusta.

Puheenjohtaja totesi hyvinvointilautakunnan keskustelun perusteella
päättäneen hyväksyä hyvinvointipäällikön muutosesityksen yksimielisesti.

Päätös: Hyvinvointilautakunta päätti myöntää kansalaistoiminnan avustuksiin 11
500 euroa edellä esitetyin muutoksin liitteen 1 mukaisesti.

 Liite 1. Kansalaistoiminnan avustukset 2022 Leivän tuki ry, Taito
Etelä-Suomi ry


